
  На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС“ број 15/16), члана 40. став 1. тачка 12. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник града Врања“, број 3/19),  Скупштина општине Босилеград, на 

седници одржаној 23. августа 2021. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА 

ВЕТЕРИНАРСКА АМБУЛАНТА „БОСИЛЕГРАД“  

 

 

 

 1.  Ради Ђорђевић, дипломираном  ветеринару, из Босилеграда престаје мандат  

директора Јавног предузећа ветеринарска амбуланта „Босилеград“, због истека периода на 

који је именована,  закључно са 22. августом 2021. године.  

 2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  у „Службеном  

гласнику  града Врања “ и на званичној интернет страници општине Босилеград.  

  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-188/2021 

У Босилеграду, дана 23.08.2021. године 

 

 

                                                               ПРЕДСЕДНИК, 

                            Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


